
Kominictví KRYŠTOF 
 

- Čištění komínových průduchů na tuhá i plynná paliva, jehož součástí je kontrolní zpráva  

dle nařízení vlády č.91/2010 sb. požární deník a komínová známka 

- Opravy komínových těles 

- Vložkování komínových průduchů 

- Kompletní údržba technického stavu spalinových cest  

 

 

 

Marcela Macháčková     Objednávky na telefonu: 602 111 632, 721 298 234 

Pěnčín 13      E-mail: kominictví. KRYSTOF@email.cz  

468 21 Alšovice 

 

 

Ceník služeb 
 

Čištění komínu na tuhá paliva, výběr sazí, kontrola komínu, vystavení požárního deníku  

a kontrolní zprávy dle nařízení vlády č 91/2010 sb.                                                

                                                                                                        380,- 
 

Další čištění v daném období dle nařízení vlády 91/2010 sb. včetně zápisu v požárním deníku.  

                                                                                                        190,- 
Čištění komínu na plynná paliva, kontrola jímače kondenzátu, kontrola komínu, vystavení požárního deníku 

a kontrolní zprávy dle nařízení vlády č.91/2010 sb.     

                                                                                                        380,- 
Čištění společného komínu pro vytápění více bytových jednotek včetně čištění odtahu  

a výběru sazí (4 a více jednotek, školy, školky a budovy s kotlem o výkonu vyšším  

než 50 kw), dále pak čištění kouřové cesty k speciálním zařízením, včetně vystavení požárního deníku a 

kontrolní zprávy dle nařízení vlády č.91/2010 sb. 

800,- 
Čištění větracích šachet a jiných odtahových a ventilačních zařízení. 

                                                                                                        380,- 
Čištění kotle na tuhá paliva dle výkonu a obtížnosti. 

                                                                                                  500,- až 1000,- 

Dopravu k zákazníkovi neúčtujeme 
 

 

 

 


